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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

3.11.2019

CSarja

KaPa/SuKiKa

Tikka

70
14:20
15:31

Tehomet Areena

1032

Päävalmentaja Leppämäki Teemu
Valmentaja Kylmälä Suvi
Valmentaja Pylvänäinen Annastiina
Joukkueenjohtaja Oravainen Katja
Joukkueenjohtaja Tarvonen Pia

Päävalmentaja Heikkinen Petri
Valmentaja Ylönen Merja
Joukkueenjohtaja Pentti Arto
Huoltaja Ylönen Pinja

1

32

0
0
0
0
0

48:00

1 Pajunen Stiina

24 Tenhunen Oona
25 Kauppinen Milla
6 Leppämäki Anni
29 Reinikainen Iida  -06
10 Mannila Inka 33 |
21 Huiskonen Fransiina A
17 Huikko Helmi A 11 ||
18 Tiihonen Elsa  -06 |
19 Tarssanen Ella  -06 2 13 |
20 Kuitunen Alisa  -06 1 12
11 Kauppinen Tiina
22 Kuitunen Aino  -03
23 Marttinen Tiitu  -07 ||
26 Palvimo Tiitu
33 Hyvärinen Sini  -03

51

51 Hynninen Sara

54 Vauhkonen Nella 11
63 Paavilainen Iida C 11 |
64 Toivanen Jenna |

21 Kauppinen Jenna  -03 1 12 |

29

41

0
0
0
0
0

48:00

29 Lillvist Milja

31 Salmenhaara Lotta C 1 12 |
33 Vartiainen Meeri-Mari
34 Valta Minttu
35 Kontoniemi Lumi A
48 Pentti Emma  -06
52 Vuontisvaara Moona  -06
53 Laitinen Maria  -06 11
67 Turunen Siiri
68 Aksela Elisa |
71 Jääskä Kira

Martikainen Mika

Pylvänäinen Petri

 

0 1
0 0
3 0
3 2

6 3


